[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2019                                                                                                                          № 202
город Крымск

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района в части градостроительного регламента одной территориальной зоны
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на основании заявлений арендатора земельного участка Синчинова А.И., в соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Крымского городского поселения Крымского района, утвержденным решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 31 августа 2006 года № 87, руководствуясь статьями 17, 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

   1. Провести 5 апреля 2019 года публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 ноября 2011 года №144 «Об утверждении правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района», в части дополнения перечня основных и условно разрешенных видов использования земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных в территориальной зоне застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-МЗ), в форме проведения встречи с руководством администрации Крымского городского поселения Крымского района.
2.  Определить комиссию по землепользованию и застройке Крымского городского поселения Крымского района органом, уполномоченным на проведение процедур по подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района.

3. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района (приложение).

2

4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Крымского городского поселения Крымского района (Максимова):

1)   5 апреля 2019  года разместить экспозицию материалов  проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района в фойе администрации Крымского городского поселения Крымского района по адресу: город Крымск, улица Демьяна Бедного, 16 (3 этаж).

2) организовать выступления разработчиков проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района на публичных слушаниях в соответствии с утвержденным планом мероприятий.
5. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать данное постановление с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

  6. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.А.Смирнова.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                               Я.Г. Будагов